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Götubitinn stendur alltaf fyrir sínu. 
 FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR
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Um helgina fá allir sælkerar eitt-
hvað fyrir sinn snúð, því þá verður 
haldin Götubita- og matarvagna-
hátíð Íslands 2021. Hátíðin fer fram 
í Hljómskálagarðinum. Þar mun 
kenna ýmissa grasa, en á hátíðinni 
verður meðal annars að finna alla 
helstu matarvagna og götubita 
landsins. Samhliða hátíðinni verður 
haldin keppni um besta götubita 
Íslands 2021 í samstarfi við Euro-
pean Street Food Awards, en það er 
jafnframt stærsta götubitakeppnin 
í heiminum í dag. Keppni þessi er 
haldin víðs vegar um Evrópu og 
mun Ísland því verða með full-
trúa í lokakeppninni erlendis, 
en áætlað er að halda hana þegar 
kórónuveiru faraldrinum linnir.

Keppni um bestu bitana
Keppt verður í nokkrum skemmti-
legum flokkum, svo sem um besta 
grænmetisréttinn, besta smá-
bitann, götubita fólksins, bestu 
framsetningu og síðan verður auð-
vitað besti götubitinn 2021 valinn. 
Í fyrra var það Silli kokkur sem 
stóð uppi sem sigurvegari um besta 
götubitann 2020, en Just Wingin It 
vann titilinn sem besti smábitinn.

Plötusnúðar og hoppukastalar
Á Götubita- og matarvagnahátíð-
inni verður fjöldi aðila sem sérhæfa 
sig í götubita. Í Hljómskálanum 
verður einnig að finna uppblásinn 
írskan pöbb. Plötusnúðar ætla að 
þeyta skífum fólki til skemmtunar, 
börnin geta valið um leiktæki, en 
sex mismunandi hoppukastalar 
verða á svæðinu og einnig vatna-
boltar. n

Bragðmikil hátíð

Áfengislaus skemmtun fyrir 
unga sem aldna
SÁÁ heldur um verslunarmannahelgina útihátíð á Skógum. Þangað getur fólk komið 
saman og skemmt sér með fjölskyldu og vinum, án áfengis og vímuefna. Eins og á alvöru 
útihátíð verður fjöldasöngur, ball og fjöldi góðra listamanna á staðnum. 2

Þau Hilmar, Guðný og Íris hafa staðið að undirbúningi hátíðarinnar og lofa góðri skemmtun fyrir alla, án áfengis og vímuefna.  FRÉTTABLAÐIÐ/ÓTTAR
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Hátíðin er haldin á Skógum í 
fallegri náttúru í nálægð stórfeng-
legra fossa. Það er ýmislegt hægt að 
gera til afþreyingar á Skógum en 
þar er fornbílasafn og skemmtilegt 
byggðasafn auk þess sem fallegar 
gönguleiðir eru á svæðinu.

Íþróttahús er á staðnum sem 
nýtt verður undir dagskrána ef 
veður leyfir ekki útiveru. Á Hótel 
Kverna er hægt að kaupa morgun-
verð á vægu verði. Einnig er hægt 
að kaupa gistingu þar og þá er 
morgunverður innifalinn.

Á Skógum er gott tjaldstæði þar 
sem er pláss fyrir bæði tjöld og 
húsbíla. Hátíðarskipuleggjendur 
reikna með að geta tekið á móti 
1.500 manns á svæðið.

Hilmar Kristensson, Íris Krist-
jánsdóttir og Guðný Pálsdóttir 
hafa haft veg og vanda af skipu-
lagningu hátíðarinnar en þau hafa 
lengi verið virk í félagsstarfi SÁÁ og 
skipulagt fjölda útihátíða.

„Við erum ungliðahópurinn í 
SÁÁ,“ segir Guðný hlæjandi, en 
bæði Hilmar og Íris hafa verið við-
loðandi starfsemina í áratugi.

„Þetta verður fjölskylduhátíð og 
það er algjört skilyrði að skemmt-
unin verði vímuefna- og áfengis-
laus. Við stílum inn á ungt fólk, 
fjölskyldufólk og bara alla,“ segir 
Hilmar.

„Þó að við þrjú séum kannski í 
eldri kantinum þá viljum við leggja 
áherslu á að hátíðin er fyrir alla, 
ungt fólk, fjölskyldur og eldra fólk,“ 
segir Guðný og hin taka undir.

„Hátíðin er ekki eingöngu 
hugsuð fyrir þá sem tengjast SÁÁ á 
einhvern hátt heldur alla sem vilja 
koma og skemmta sér saman án 
áfengis og vímuefna,“ segir Hilmar.

„Þessar útihátíðir sem við höfum 
haldið hafa verið rosalega vinsælar. 
Við leggjum alltaf upp úr að hafa 
flotta skemmtikrafta og gleðin 
hefur verið mikil. Við höfum hald-
ið Edrú-hátíð á Hlöðum, Lauga-
landi í Holtum, Staðarfelli í Dölum 
og fleiri stöðum. En þetta er í fyrsta 
skipti sem við erum á Skógum. 
Ég hef tekið þátt í mörgum svona 
útihátíðum og aðstaðan á Skógum 
er ein sú allra besta sem við höfum 
boðið upp á.“

„Þetta er algjör paradís og stutt 
frá bænum,“ skýtur Guðný inn í.

Íris segir að lengi vel hafi verið 
öflugt félagsstarf hjá SÁÁ en það 
hafi legið í dvala vegna Covid.

„Ég hef verið virk í félagsstarfi 
SÁÁ í mörg ár og það er svolítið 
það sem hefur gefið lífinu gildi. 
Með þessari útihátíð erum við 
að endurvekja félagsstarfið eftir 
Covid, en svo höldum við áfram 
með skemmtilega dagskrá í haust í 
Von í Efstaleiti,“ segir hún.

Fjölbreytt dagskrá
Auk undurfagurrar náttúru á 
svæðinu sem býður upp á nóga 

Félagsstarf 
SÁÁ hefur legið 
í dvala vegna 
Covid, en með 
hátíðinni verður 
það aftur sett 
í fullan gang. 
 FRÉTTABLAÐIÐ/
 ÓTTAR

Á Edrú-hátíðum SÁÁ er alltaf mikið líf og fjör.  MYNDIR/AÐSENDAR Listasmiðja fyrir börnin er fastur liður. 

Brekkusöngur 
er tilheyrandi á 
útihátíð. 

afþreyingu er einnig heilmikil dag-
skrá í boði á hátíðinni sjálfri.

„Það verður barnaskemmtun 
og hoppukastalar. Regína Ósk og 
Svenni sjá um barnaskemmtunina 
og leiki,“ segir Íris.

„Það verður líka listasmiðja 
fyrir börn og hæfileikakeppni. Við 
leggjum mikið upp úr því að hafa 
eitthvað í boði fyrir alla fjölskyld-
una. Það verður fjöldasöngur sem 
Bjartmar Guðlaugsson stýrir og svo 
verður boðið upp á jóga, hugleiðslu 
og fleira.“

Hilmar bætir við að einnig verði 
sameiginlegt grill og dansleikur í 
íþróttahúsinu.

„Það verður sameiginlegt pylsu-
partí og vöfflukaffi, diskótek fyrir 
börn og unglinga og dansleikur 
bæði kvöldin, en við tilkynnum 
síðar hver sér um hann,“ segir 
hann.

„Það verða einnig AA-fundir alla 
dagana, fyrir karla, konur og ung 
SÁÁ.“

„Við fáum góðan stuðning frá 
mörgum fyrirtækjum og við viljum 

þakka þeim og listafólkinu fyrir 
að geta haldið þessa hátíð,“ segir 
Guðný. n

Miðaverði á hátíðina verður haldið 
í lágmarki og er tjaldstæði innifalið 
í því. Fyrir þau sem ekki komast á 
eigin bíl verður boðið upp á sæta-
ferðir frá Von í Efstaleiti.  
 
Nánari upplýsingar er hægt 
að nálgast í síma: 8969374 eða 
8247646.

Hátíðin er ekki ein-
göngu hugsuð fyrir 

þá sem tengjast SÁÁ á 
einhvern hátt heldur alla 
sem vilja koma og 
skemmta sér saman án 
áfengis og vímuefna.

Hilmar Kristensson
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SORE NO MORE SORE NO MORE
Náttúrulegt hitagel Náttúrulegt kæligel

Fyrir æfingu Eftir æfingu



Bílar 
Farartæki

 Bílar óskast

VILTU LOSNA VIÐ GAMLA 
BÍLINN ?

Kaupi bíla 25-250þús
Hringdu S. 615 1810 eða sendu 

sms og ég hringi til baka

 Bátar

Þjónusta

 Bókhald

Accountant ehf. Laugavegi 178, 
105 Reykjavík S. 4900095 / info@
accountant.is |www.accountant.is

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Garðyrkja

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Töfluskipti, myndsímar. Hagstæð 
verð. Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

 Húsaviðhald

FLÍSALAGNIR - MÚRVERK 
- FLOTUN - SANDSPARSL - 

MÁLUN - TRÉVERK
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

 Nudd

NUDD NUDD NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Lausir tímar. Sími 694 7881, Janna.

Keypt
      Selt

 Óskast keypt

STAÐGREIÐUM OG LÁNUM 
ÚT Á: GULL, DEMANTA, 

VÖNDUÐ ÚR OG MÁLVERK!

Hringar, hálsmen, armbönd, 
Rolex, Cartier, Patek Philippe o.fl. 
Hringdu núna og fáðu tilboð þér 

að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Opið mán - fös 11-16,  

Skipholt 27, 105 

Upplýsingar í síma 782 8800

Húsnæði

 Atvinnuhúsnæði
Til leigu 50 m2 bil + milliloft. Hurð 
3,7 m. Lager eða geymsla. Leiga: 109 
þús.  S: 661-6800

 Geymsluhúsnæði

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

GEYMSLUR.IS
 SÍMI 555-3464

Suma hluti er betra að geyma. 
Geymslur fyrir dánarbúið, allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

Tilkynningar

Ríkisskattstjóri
Sýslumaðurinn á Vesturlandi
Sýslumaðurinn á Vestfjörðum

Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra
Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra
Sýslumaðurinn á Austurlandi

Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Suðurnesjum

Greiðsluáskorun
Innheimtumenn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinna gjalda að gera skil nú þegar  

eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 15. júlí 2021, virðisaukaskattur 
sem fallið hefur í eindaga til og með 5. júlí 2021 og önnur gjaldfallin álögð gjöld og ógreiddar hækkanir er fallið hafa í eindaga 
til og með 15. júlí 2021, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum 
launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, bifreiðagjaldi, úrvinnslu-
gjaldi, olíugjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendri framleiðslu, vörugjaldi af 
ökutækjum, eftirlitsgjöldum, árgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, 
jarðarafgjaldi, sektum skattrannsóknarstjóra, ofgreiddri uppbót á eftirlaun, ofgreiðslu stuðnings úr ríkissjóði vegna greiðslu hluta 
launakostnaðar á uppsagnarfresti, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleyfis, veiðigjaldi og álögðum þing- 
og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru: 
 
Tekjuskattur og útsvar ásamt álagi á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, útvarpsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra, slysatrygg-
ingagjald vegna heimilisstarfa, auðlegðarskattur og viðbótar auðlegðarskattur, fjármagnstekjuskattur ásamt álagi á ógreiddan  
fjármagnstekjuskatt, ógreiddur tekjuskattur af reiknuðu endurgjaldi ásamt álagi, búnaðargjald, sérstakur fjársýsluskattur,  
sérstakur skattur á fjármálafyrirtæki, jöfnunargjald alþjónustu, ofgreiddar barnabætur og ofgreiddar vaxtabætur. 

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangoldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og 
öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er 
allt að 25.000 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.500 kr. auk útlagðs kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að 
gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.
Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, afdreginn fjármagnstekjuskatt, 
áfengisgjald, fjársýsluskatt, gistináttaskatt og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, 
þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og kílómetragjald mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án 
frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveð fylgir mega búast við að send verð út sérstök greiðsluáskorun 
fyrir gjaldföllnum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá 
dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 16. júlí 2021

 

 

Mat á umhverfisáhrifum  
Ákvörðun um matsskyldu   

Skipulagsstofnun hefur tekið ákvörðun um að framkvæmdin 

Uppbygging á íþróttasvæði Hauka að 
Ásvöllum, Hafnarfirði 

skuli háð mati á umhverfisáhrifum samkvæmt lögum nr. 106/2000. 
Ákvörðunin liggur frammi hjá Skipulagsstofnun, Borgartúni 7b, Reykja-
vík og á og á vef stofnunarinnar www.skipulag.is. Ákvörðunina má 
kæra til úrskurðarnefndar umhverfis- og auðlindamála til 17. ágúst 
2021. 
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fyrir gjaldföllnum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá 
dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 16. júlí 2021

Tilkynningar

ÞRIÐJUDAGA

KL. 20.00

MATUR OG HEIMILI
MEÐ SJÖFN ÞÓRÐAR 
Lifandi þáttur um matargerð 
og bakstur í bland við 
innanhússarkitektúr, hönnun 
og fjölbreyttan lífsstíl. 

Þátturinn er á dagskrá alla 
Þriðjudaga kl. 19.00

FRÉTTIR, FÓLK & 
MENNING 
á Hringbraut
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Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar


